[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 22.04.2020 г. № 28

Об утверждении программы профилактики нарушений

обязательных требований на 2020 год.
В соответствии со ст.8.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом Вертячинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить программу профилактики нарушений обязательных требований на 2020 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и  разместить на официальном сайте Вертячинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вертячинского сельского поселения                                                            В.В.Саутина